

县中崛起项目（兰一中通用技术（精工木工）  
实验室项目）

采  
购  
合  
同

甲方（采购方）：兰溪市第一中学

乙方（供货方）：杭州广评信息科技有限公司

签订时间：2024年12月3日



## 合同主要条款(范本)

甲方(采购方): 兰溪市第一中学 签订地点: 兰溪市  
乙方(供货方): 杭州广评信息科技有限公司 签订时间: 2024 年 12 月 3 日

甲、乙双方根据项目编号为LXHJCG2024-A051的县中崛起项目(兰一中通用技术(精工木工)实验室项目)的采购交易结果,签署本合同。

一、合同文件组成及解释顺序:采购文件及其补充文件、询标承诺、技术澄清、投标文件、双方来函。合同文件组成的所有内容构成合同不可分割的部分,与合同具有同等法律效力。除上述合同顺序外,合同文件之间有矛盾的,以较后时间制定的为准。

### 二、合同金额

合同总价包括货物的供货、税金、包装、运输、保险、装卸、配合验收(含第三方验收检测)、培训、技术服务、售后服务、质保期保障、材料等,包括所需缴纳的所有的税费和一切费用,即中标人所投报的投标报价为中标人所能承受的整个项目的一次性最终最低报价(为本采购项目总价),组价如有漏项,视同已包含在其他项目中,合同单价不作调整。

序号	货物名称	单位	数量	品牌	单价(元)	小计金额(元)	备注
基础设施							
1	交互智能平板	台	1	XC/XFB86700	14000	14000	
2	壁挂展台	台	1	XC/C7	1300	1300	
3	推拉黑板	套	1	XC/定制	1600	1600	
4	教师演示台	张	1	广评/定制	5500	5500	
5	金木工操作台	张	6	广评/定制	5000	30000	
6	学生凳	个	48	广评/定制	165	7920	
7	教学安全总电源	台	1	广评/定制	1300	1300	



8	学生安全电源	个	24	广评/定制	45	1080	
9	重型设备工作边台	张	5	广评/定制	2000	10000	
10	工具墙	套	1	广评/定制	3000	3000	
11	仪器柜	个	5	广评/定制	2000	10000	
12	综合布线	项	1	广评/定制	5000	5000	
13	氛围营造	室	1	广评/定制	44000	44000	
<b>移动录播</b>							
1	移动导播台	台	1	翰博尔/K31mini	47000	47000	
2	移动导录播模块	套	1	翰博尔/移动导录播 V1.0			
3	无线摄像机	台	2	翰博尔/HD600	5800	11600	
4	无线麦克风套装	套	1	翰博尔/定制	3300	3300	
5	三脚架	个	2	翰博尔/定制	110	220	
6	拉杆箱	套	1	翰博尔/定制	1750	1750	
<b>金木工专业设备</b>							
1	羊角锤	把	12	广评/定制	20	240	
2	金工锤	把	12	广评/定制	17	204	
3	木工框锯	把	12	广评/定制	40	480	
4	手工刀锯	把	12	广评/定制	120	1440	



5	拔料器	个	2	广评/定制	235	470	
6	曲线锯	把	12	广评/定制	75	900	
7	钢手锯	把	12	广评/定制	30	360	
8	什锦木锉	套	12	广评/定制	50	600	
9	钢锉	套	12	广评/定制	21	252	
10	板牙架	个	12	广评/定制	15	180	
11	板牙	套	12	广评/定制	50	600	
12	丝锥纹手	个	12	广评/定制	20	240	
13	丝锥	套	12	广评/定制	25	300	
14	剥线钳	把	12	广评/定制	20	240	
15	台虎钳	个	12	广评/定制	300	3600	
16	钢丝钳	把	12	广评/定制	23	276	
17	尖嘴钳	把	12	广评/定制	17	204	
18	活动扳手	套	12	广评/定制	32	384	
19	固定扳手	套	12	广评/定制	30	360	
20	内六方扳手	套	12	广评/定制	30	360	
21	一字螺丝刀	套	12	广评/定制	23	276	



22	十字螺丝刀	套	12	广评/定制	23	276	
23	样冲	支	12	广评/定制	26	312	
24	V型铁	对	1	广评/定制	350	350	
25	大丁字尺	把	1	广评/定制	31	31	
26	丁字尺	把	12	广评/定制	36	432	
27	三角尺	套	12	广评/定制	12	144	
28	比例尺	把	12	广评/定制	20	240	
29	曲线板	个	12	广评/定制	11	132	
30	绘图板	块	12	广评/定制	30	360	
31	量角器	个	12	广评/定制	5	60	
32	圆规	套	12	广评/定制	16	192	
33	电烙铁	套	12	广评/定制	37	444	
34	电烙铁架	个	12	广评/定制	21	252	
35	夹持器	个	12	广评/定制	27	324	
36	吸锡器	把	6	广评/定制	37	222	
37	木工凿	套	12	广评/定制	50	600	
38	木工平刨	套	12	广评/定制	41	492	
39	砂纸板	块	12	广评/定制	35	420	
40	油石	块	1	广评/定制	10	10	



41	热熔胶枪	把	12	广评/定制	50	600	
42	拉铆枪	把	1	广评/定制	50	50	
43	防静电手环	套	12	广评/定制	35	420	
44	交流手电钻	把	6	广评/定制	245	1470	
45	直流手电钻	把	6	广评/定制	600	3600	
46	角磨机	台	2	广评/定制	490	980	
47	电动曲线锯	台	2	广评/定制	1500	3000	
48	砂轮机	台	1	广评/定制	600	600	
49	木工台锯	台	1	广评/定制	2000	2000	
50	砂带机	台	1	广评/定制	1417	1417	
51	G 形夹	把	13	广评/定制	20	260	
52	直尺	把	12	广评/定制	5	60	
53	直角尺	把	6	广评/定制	15	90	
54	钢卷尺	把	12	广评/定制	7	84	



55	游标卡尺	把	6	广评/定制	80	480	
56	外径千分尺	把	6	广评/定制	87	522	
57	百分表	个	1	广评/定制	137	137	
58	多用电表	只	6	广评/定制	87	522	
59	温度计	支	6	广评/定制	21	126	
60	方箱	个	1	广评/定制	375	375	
61	电子秤	台	6	广评/定制	420	2520	
62	通用技术实验材料	套	1	广评/定制	450	450	
63	台灯散件	套	12	广评/定制	29	348	
64	结构试验套件	套	10	广评/定制	250	2500	
65	流程设计套件	套	6	广评/定制	310	1860	
66	青少年3D打印创新教育模块	套	1	IME3D	5000	5000	
67	高精度桌面式3D打印机	台	1	F3CLpro	20800	20800	
68	桌面式激光切割机	台	1	marxilaserV6	40000	40000	



69	护目镜	副	50	广评/定制	10	500	
70	工作服	套	50	广评/定制	42	2100	
71	手套	套	50	广评/定制	8	400	
72	吸尘器	台	1	广评/定制	1500	1500	
73	木工板材、木条	块	60	广评/定制	20	1200	
74	钳工铝材质耗材	根	60	广评/定制	10	600	
75	手工钢锯锯条	根	50	广评/定制	1	50	
76	木工锯条	根	60	广评/定制	3.5	210	
77	焊锡丝	卷	20	广评/定制	37	740	
78	助焊材料	盒	20	广评/定制	5	100	
79	激光切割耗材包	套	1	广评/定制	1500	1500	
合计		总价：315000元 大写：叁拾壹万伍仟元					

三、服务期：合同签订后10个日历天内完成供货、安装及调试。

四、质保期：3年

#### 五、技术资料

1、乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

2、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

#### 六、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

#### 七、产权担保





乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

#### 八、转包或分包

- 1、本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；
- 2、除非得到甲方的书面同意，乙方不得将本合同范围的货物全部或部分分包给他人供应；
- 3、如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任

九、供货时间、地点：乙方必须于合同生效后10日历天内，将上述清单所列的货物送至甲方指定地点免费安装调试完毕，并承担运输过程中发生的一切费用。

#### 十、质量标准：

- 1、乙方所提供的货物必须是原厂生产、全新未使用过的(包括零部件)，并完全符合原厂质量检测标准(以说明书为准)和国家质量检测标准以及合同规定的性能要求。
- 2、设备出现质量问题，乙(供)方应负责三包(包修、包退、包换)。由于甲方保管不当造成的质量问题，乙方亦应负责修理，但费用由甲方负担。每台设备上均应订铭牌(内容包括制造单位、设备名称、型号规格、出厂日期等)。

#### 十一、货物包装、发送及运输：

- 1、乙方应在货物发送前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。
- 2、使用说明书、质量检验说明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。
- 3、乙方在货物手续办理完毕后24小时内或货到48小时前通知甲方，以准备接货。
- 4、货物在到达甲方指定地点前发生的一切风险均由乙方负责。
- 5、乙方货物在到达甲方指定地点后，由乙方负责卸货。

#### 十二、伴随服务

- 1、乙方除应履行按期按量交付合格标的物的义务外，还应当提供下列服务：
- 2、货物的现场安装、启动、调试、监督(如果必须安装、调试的话)；
- 3、提供标的物组装和一般维修所必需的工具；
- 4、在合同规定的期限内对所提供的标的物实行运行监督、维修服务的前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；
- 5、对甲方技术人员的技术指导或培训。
- 6、除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行支付。

#### 十三、验收：



1、货物运达后须由乙方的安装人员自行查验，如开箱后确认货物错发，丢失及损坏，乙方应承担责任；

2、甲乙双方按照合同和共同商定的验收条款对调试完毕的设备进行验收。乙方应事先准备好验收文件并获得甲方的确认，如验收合格，双方代表人在验收文件上签字完成终交验收手续，正式交付使用。

3、乙方所提供的货物安装调试完成后，甲方必须按本合同所约定的货物清单及要求对货物的品牌、外观、规格、数量、配件及安装调试后的使用性能、运行状况、技术资料及其他进行验收，乙方必须在验收现场提供必要的技术支持。

4、甲方应在乙方所提供的货物安装调试完成后10个工作日内验收完毕。验收结果经甲乙双方确认后，填写《验收结算书》并签名、加盖各自单位的公章。

5、如发现货物与合同规定不符，甲方有权拒绝接受，所产生的任何费用由乙方负责，并向乙方提出索赔。如货物在保证期内被证明存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不合适的材料，甲方有权凭有关证明文件向乙方提出索赔。

6、乙方提供的产品每一批次每种型号均须抽样送质检部门检测，产生的费用由乙方承担。甲方可以随时对材料进行取样送检，某种规格取样一次不论复试检测结果如何，所有因复试检测产生的费用均由乙方承担。检测不合格造成的损失（包括返工的费用）由乙方承担。

7、到货后和供货过程中，甲方将会自行对投标产品每种规格随机抽样检测，匿名送县（市）级以上质量监督检验机构按合同约定技术标准要求进行质量检测，以此作为判定合同货物质量是否合格的最终依据。**投标产品一旦抽检不合格或不符合投标承诺要求，按违约处理。**

**十四、异议期：**货物验收后十个工作日内甲方对设备有异议的，乙方应在7个工作日内负责解决。

**十五、付款方式：**1. 签订合同后7个工作日内支付合同款的40%作为预付款，供货完成并验收合格后15个工作日内支付60%。2. 中标人在结算合同价款时须提供正式发票。

#### **十六、售后服务**

乙方对其提供的原装设备自验收合格之日起按采购文件要求及其响应文件承诺的服务进行保修。若在保修期内，乙方保修不及时，乙方需承担甲方自行维修所产生的所有费用。

#### **十七、不可抗力**

1、因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任。但合同一方延迟履行后发生不可抗力的，不能免除责任。



2、合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

### 十七、索赔

1、甲方有权根据当地产品质量检验机构或其他有权部门出具的检验证书向乙方提出索赔。

2、在本合同规定的检验期限和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔或差异有责任，则乙方应按甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

(1) 乙方同意退货，并按合同规定的货币将货款退还给甲方，并且承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回标的物所需的其他必要费用。

(2) 根据标的物的低劣程度、损坏程度以及甲方遭受损失的数额，经双方协商确定降低标的物的价格。

(3) 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或标的物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和风险并且负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同规定，相应延长修补或被更换部件或标的物的质量保证期。

(4) 如果在甲方发出索赔通知后七天内，乙方未能答复，上述索赔应视为已被乙方接受。若乙方未在甲方提出索赔通知后七天内或甲方同意的更长时间内，按照合同规定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方将从未付款或乙方开具的履约保证金中扣回索赔金额，如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出对不足部分的补偿。

### 十八、违约责任：

1、乙方所交付的品种、型号、规格、数量、质量不符合合同规定标准的，甲方有权拒绝。乙方向甲方偿付货款总额的百分之三十的违约金。

2、乙方逾期交货的，乙方向甲方每日偿付货款总额千分之五的违约金，逾期15日不能交货的，甲方可单方解除合同。

3、乙方必须在甲方要求规定时间内供货，若不能按期供货，甲方可以从其他中标候选人中选择供应商进行供货。

4、甲方在施工过程中需要乙方进行技术指导时，乙方未按照投标书承诺时间到现场指导的甲方每查实一次扣除乙方货款贰仟元；在质保期内，甲方有故障申报，乙方未按照投标书承诺时间内响应或响应后未解决的，甲方每查实一次扣除乙方贰仟元。

5、由于甲方的使用单位延期的原因要求延期交货时，甲方使用单位应按规定承付货款，并承担供方所提供的代为保管费用(按有关仓储规定另议)。

**十九、合同相关文件：**有关本次采购项目的采购文件以及相关的函件如答疑函、承诺函等均为本合同不可分割的一部分。若“本次采购项目的采购文件以及相关的函件、如答疑函



、承诺函”与本合同有出入时，以“本次采购项目的采购文件以及相关的函件如答疑函、承诺函”为准。

二十、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购(招标)文件的原則下，协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，具有同等效力。

二十一、合同争议处理方式：本合同在履行中若发生争议，双方应协商解决。协商不成时，按下列第(2)种方式处理：

(1) 提交\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_仲裁委员会仲裁。 (2) 依法向兰溪市人民法院起诉。

## 二十二、合同生效

- 1、乙方持中标通知书作为与甲方签订合同的凭证。
- 2、本合同经甲、乙两方法定代表人或其委托代理人签字并加盖单位公章后生效。
- 3、本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执贰份。
- 4、合同附件和本合同均具有同等法律效力。

甲（采购）方	乙（供货）方
单位名称（章）： 单位地址： 法定代表人： 委托代理人： 电话： 开户银行： 账号： 邮政编码：	单位名称（章）： 单位地址： 法定代表人： 委托代理人： 电话： 开户银行： 账号： 邮政编码：

